Município de Capanema - PR

PORTARIA NO 8.660. DE 04 DE JUNHO DE 2024.

Termo de Adjudicação e Homologøção do Pregão Eletrônìco n" 24/2024.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei no

14.13312021 e Lei Complementar no 1412022.

RESOLVE:

Art. 1o Adjudicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico
n" 24/2024, objeto AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA, PEDRISCO, RACH.Ã,O E pO DE
PEDRA PARA USO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MTINICIPAL DE CAPANEMA -
PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Ãrt.2" Em cumprimento ao disposto no Art.95 nos , $ 1o, $2 e $3 da Lei Complementar
n" 1412022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores

critério menor Por

Art. 3o Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N"
24/2024, é de R$ 1.099.000,00 (Um Milhão e Noventa e Nove Mil Reais).

Art. 4 Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica - Caminho do Colono quatro dias de junho de2024

Bellé
Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM na data 04/06/24, Edição 1453, Página(s) 2

Vencedores

Fornecedor Lote ProdutoiServiço

BRITADOR IGUACU
LTDA

1 PEDRA BRITA,
GRANULOMETRIA ENTRE % E

1

BRITADOR
IGUACU LTADA

5.000,00 54,95

BRITADOR IGUACU
LTDA

1 2 PÓ DE PEDRA, PRODUTO
RESULTANTE DA
PENEIRAGEM NA PENEIRA
200

BRITADOR
IGUACU LTADA

5.000,00 54,95

BRITADOR IGUACU
LTDA

I 3 RACHAO DE PEDRA,
GRAN U LOMETRIA VARIAVEL

BRITADOR
IGUACU LTADA

5.000,00 54,95

BRITADOR IGUACU
LTDA

1 4 PEDRISCO, GRANULOMETRIA
)

BRITADOR
IGUACU LTADA

5,000,00 54,95

AvenidaGovernadorPedroViriatoParigotdesouza, 1080-Centro-85760-000 -Fone:(46)3552-1321
CNPJ no 75.972.760/0001-60 - rvrvrv.calllncnra.pr'.!.ur'.hl Página: I